АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 25

от 12 февраля 2013 года р.п. Романовка

О проведении комплексной проверки
МОУ «Малощербединская СОШ с.Малое Щербедино
Романовского района Саратовской области»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2012 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексную проверку МОУ «Малощербединская СОШ с.Малое Щербедино
Романовского района Саратовской области» с 12 февраля по 22 февраля 2013 года.

2. Для осуществления проверки утвердить комиссию в составе:
председатель комиссии - Калинина Л.Г., начальник отдела образования;
члены комиссии:
- Инкина Е.И., главный специалист отдела образования;
- Чурсина Е.П., ведущий специалист отдела образования;
- Дедова Л.А., директор МУ «Методический центр» Романовского района;
- Евсюкова Т.В., методист МУ «Методический центр» Романовского района;
- Котова Н.М., методист МУ «Методический центр» Романовского района;
- Атапина И.Н., методист МУ «Методический центр» Романовского района;
-Стюхина Н.И., зам. директора по УВР МОУ «Романовская СОШ р.п. Романовка Романовского
района Саратовской области»;
- Бахарев Ю.Ф., учитель истории и обществознания МОУ Романовской СОШ р.п. Романовка
Романовского района Саратовской области;
- Ганькина О.А., учитель иностранного языка МОУ Романовская СОШ р.п.Романовка
Романовского района Саратовской области;
- Атапина Т.П., заместитель директора по УВР МОУ Романовская СОШ р.п.Романовка
Романовского района Саратовской области;
- Кочегаров И.В., учитель технологии МОУ «Бобылевская ООШ с.Бобылевка Романовского района
Саратовской области;
- Недобежкина Р.А., учитель химии и биологии МКОУ «Краснолиманская ООШ п.
Красноармейский Романовского района Саратовской области».
3. Утвердить плановые задания членов комиссии по проведению комплексной проверки МОУ
«Малощербединская СОШ с.Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»
(приложение).
4. Членам комиссии подготовить справки по итогам комплексной проверки до 07.03.2013 г.
5. Итоги проверки подвести на Совете отдела образования до 15.03.2013 года.
6. Руководителям МОУ Романовская СОШ р.п.Романовка Романовского района Саратовской
области, МОУ «Бобылевская ООШ с.Бобылевка Романовского района Саратовской области» и
МКОУ «Краснолиманская ООШ п.Красноармейский Романовского района Саратовской области»
обеспечить участие учителей в проверке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Л.Г.Калинина

С приказом ознакомлен:

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Романовского МР
от 12.02.2013 г. № 25

Плановые задания
членов комиссии по проведению комплексной проверки
МОУ «Малощербединская СОШ с.Малое Щербедино

Романовского района Саратовской области»

Инкина Е.И., главный специалист отдела образования:
- нормативно-правовое обеспечение деятельности школы;
- выполнение Закона РФ «Об образовании» в части обеспечения прав граждан на
общедоступное и бесплатное образование;
- ведение школьной документации;
-организация подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации;
- соблюдение порядка выдачи и учёта документов государственного образца;
-состояние внутришкольного контроля.

Чурсина Е.П., ведущий специалист отдела образования:
- организация работы ОУ по соблюдению санитарно-гигиенических норм и требований;

охрана и укрепление здоровья учащихся;
- обеспечение безопасности учебно-воспитательного процесса;
- организация школьного питания;
- охрана труда и техника безопасности обучающихся и работников;
Дедова Л.А., директор МУ «Методический центр» Романовского района:
-организация методической работы;
Евсюкова Т.В., методист - организация воспитательной работы;
-состояние преподавания физической культуры;
Котова Н.М.., методист МУ «Методический центр» Романовского района:
- работа школьной библиотеки, музыки, изобразительного искусства
Атапина И.Н., методист МУ «Методический центр» Романовского района:
-состояние преподавания математики, физики, информатики и ИКТ;
Стюхина Н.И., зам. директора по УВР МОУ «Романовская СОШ р.п. Романовка Романовского
района Саратовской области»:
-реализация программ начального общего образования;
Бахарев Ю. Ф., учитель истории и обществознания МОУ Романовской СОШ р.п. Романовка
Романовского района Саратовской области:
-состояние преподавания истории и обществознания;
Недобежкина Р.А., учитель химии и биологии МКОУ «Краснолиманская ООШ п.
Красноармейский Романовского района Саратовской области»:
- состояние преподавания химии и биологии;
Атапина Т.П, заместитель директора по УВР МОУ «Романовская СОШ р.п. Романовка
Романовского района Саратовской области»:
- состояние преподавания русского языка и литературы;
Кочегаров И.В., учитель технологии МОУ «Бобылевская ООШ с.Бобылевка Романовского
района Саратовской области»:
. -состояние преподавания технологии, ОБЖ;
Ганькина О.А., учитель иностранного языка МОУ «Романовская СОШ р.п. Романовка
Романовского района Саратовской области»:
- состояние преподавания иностранного языка.